
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про зміну складу Міжвідомчої комісії з
питань виплати одноразової грошової 
допомоги у разі загибелі (смерті) або поранення
(контузії, травми або каліцтва) журналіста під час
виконання ним професійних обов’язків

Відповідно до пункту 6 Порядку виплати одноразової грошової допомоги 
у разі загибелі (смерті) або поранення (контузії, травми або каліцтва) 
журналіста під час виконання ним професійних обов’язків, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02.11.2016 № 776, та на часткову 
зміну пункту 1 наказу Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України від 28.02.2019 № 109 «Про внесення зміни до складу Міжвідомчої 
комісії з питань виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) 
або поранення (контузії, травми або каліцтва) журналіста під час виконання 
ним професійних обов’язків»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити новий склад Міжвідомчої комісії з питань виплати 
одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) або поранення (контузії, 
травми або каліцтва) журналіста під час виконання ним професійних обов’язків 
згідно з додатком.

2. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ (Божко С.М.) 
оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Держкомтелерадіо.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО            

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/310-2012-%D0%BF#n5


Додаток 
до наказу Державного комітету 

                                                                                  телебачення і радіомовлення України
                                                                                  

СКЛАД 
Міжвідомчої комісії з питань виплати одноразової грошової допомоги у 

разі загибелі (смерті) або поранення (контузії, травми або каліцтва) 
журналіста під час виконання ним професійних обов’язків

НАЛИВАЙКО 
Олег Ігорович 

ЧЕРВАК 
Богдан Остапович

НЕДЯК 
Юрій Олександрович

ГАВРИЛОВА 
Ольга Миколаївна

ІГНАТЮК
Лариса Юріївна

Голова Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України, 
голова комісії

перший заступник Голови Державного 
комітету телебачення і радіомовлення 
України,
заступник голови комісії

начальник управління з питань доступу 
до інформації та підтримки медіа 
Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України,
секретар комісії

державний експерт експертної групи з 
інформаційної політики Директорату з 
питань інформаційної політики та 
інформаційної безпеки Міністерства 
культури та інформаційної політики 
України

фахівець Секретаріату «Національної 
асамблеї людей з інвалідністю 
України»



2

КУЩ
Ліна Володимирівна

МАШКЕВИЧ 
Олександра Григорівна

МОТУЗЯНИК 
Олександр Анатолійович

МУРАХОВСЬКА 
Анжела Анатоліївна

ПЕРЕЛИГІНА 
Людмила Федорівна

ТРЕНБА 
Інна Миколаївна

ШТУРХЕЦЬКИЙ
Сергій Володимирович 

перший секретар Національної спілки 
журналістів України

генеральний директор Директорату 
медичних послуг Міністерства охорони 
здоров`я  України

керівник експертної групи політики 
військових ЗМІ Директорату 
інформаційної політики у сфері 
оборони та стратегічних комунікацій 
Міністерства оборони України

начальник фінансово-економічного 
управління Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України

Голова Профспілки працівників 
культури України

головний спеціаліст відділу 
роз’яснювальної роботи Управління 
нагляду Міністерства соціальної 
політики України

 Голова Всеукраїнської професійної 
спілки працівників медіа-сфери 
«Незалежна медіа-профспілка України»

                                                       


